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skola i sådan kostnad alla de, hvilka inom församlingen 
erlägga kommunalutskylder, deltaga efter åsatt fyrktal. 
Dock vare de, livilka ega åtnjuta de genom prester- 
skapets privilegier förunnade förmåner, skyldige att i 
den kostnad deltaga endast i den mån de ej äro der
ifrån enligt samma privilegier befriade.

Om remiss till lagutskottet anhålles.
o:/

Stockholm den 23 januari 1899.

A. J. Högstedt.
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Af borr A. J. Högstedt, om ändring af Lagen angående skyl
dighet att deltaga i kostnaden för byggnad och underhåll 
af tingshus och häradsfängelse den 26 september 1864.
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I lagen angående skyldighet att deltaga i kostnaden för byggnad 
och underhåll af tingshus och häradsfängelse den 26 september 1884 
stadgas, att i kostnaden för uppförande och underhåll af sådan byggnad 
skola alla de, hvilka inom tingslaget erlägga kommunalutskylder, deltaga, 
för fastighet efter hela samt för andra beskattningsföremål efter en fjerde
del af derå belöpande fyrktal, etc.

Detta stadgande är enligt mitt förmenande icke i öfverenstäm- 
melse med rättvisa och billighet. Ty då lagskipningen är en allmän 
angelägenhet, och då alla hafva samma intresse af rättskipningens ordent
liga handhafvande, äfvensom, hvad förhållandena nu mera gifva vid handen, 
industriidkare, .handlande och handtverkare med flere dylika genom
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sin vidsträcktare verksamhet i mycket högre grad besvära domstolarne, 
än de som ega jordbruksfastighet, så synes mig rättvist vara, att ifråga
varande byggnadsskyldighet borde vara lika efter åsatt fyrktal.

Med fastadt afseende på hvad i korthet blifvit anfördt, vågar jag 
vördsammast föreslå,

att, med ändring af lagen angående byggnad och 
underhåll af tingshus och häradsfängelse af den 26 
september 1884, Riksdagen för sin del ville antaga 
följande lag:

I kostnaden för uppförande och underhåll af tings
hus och häradsfängelse skola alla de, hvilka inom 
tingslaget erlägga kommunalutskylder, deltaga efter 
åsatt fyrktal.

Om remiss till lagutskottet anhålles.

Stockholm den 23 januari 1899.

A. J. Högstedt.


